



Znak sprawy: ZP3/5237

Poznań dnia: 2025-07-07

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **zawarcie umowy ramowej na świadczenie sukcesywnych usług cateringowych dla UAM**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie, czy w formularzu cenowym w wierszach od 163 do 168, czyli pozycjach dotyczących wyceny serwisu kelnerskiego w komórkach dotyczących wyceny 1 porcji powinna się znaleźć wycena usługi serwisu kelnerskiego przeliczona na 1 osobę? Czyli np. zakładam że usługa serwisu kelnerskiego na przerwie kawowej dla 30 osób będzie kosztować 600 zł więc przeliczając to na osobę wychodzi 20 zł, więc wpisuję w komórkę 20 zł, czy dobrze rozumiem?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią OPZ „Wykonawca zapewnia obsługę kelnerską (w liczbie co najmniej 1 osoba na 20 gości/uczestników, ale nie mniej niż 1 osoba na każdym spotkaniu przy liczbie uczestników mniejszej lub równej 20) w trakcie trwania całej usługi częściowej (w zależności od liczby osób i charakteru wydarzenia, którego dotyczy usługa cateringowa, co będzie określał każdorazowo Zamawiający).” Tak więc, dla wydarzenia do 30 osób Zamawiający wymaga 2 kelnerów a co za tym idzie należy wpisać stawkę obsługi kelnerskiej za ilość kelnerów, nie uczestników wydarzenia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający przewiduje realizowanie usług cateringowych bez serwisu kelnerskiego? To znaczy nakrycie i pozostawienie bufetu z kawą i ciastkami np. do samodzielnego korzystania bez obsługi?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią OPZ „Zamawiający ma prawo zlecić zamówienie częściowe bez obsługi kelnerskiej, co zostanie określone przez Zamawiającego w zaproszeniu do złożenia oferty wykonawczej.” Przy przerwie kawowej Zamawiający może zamówić catering (kawa i ciastko) bez usługi kelnerskiej. W pozostałych przypadkach z obsługa kelnerską.

Kierownik
Sekcji Administracyjno-Gospodarczej
Artur Ratajczak

Starszy specjalista
ds. zamówień publicznych
mgr Karolina Ciechanowska